2
	UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /QĐ-ĐHKTNA
	Nghệ An, ngày       tháng       năm 202....

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt Yêu cầu báo giá E-HSMT
Gói thầu:……………………………………..
Căn cứ quy định của Luật Đấu thầu năm 2013;
Căn Nghị định 63/2014/NĐ-CP hướng dẫn luật đấu thầu;
Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Căn cứ Nghị quyết sổ 02/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội dồng nhân dân tỉnh Nghệ An quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản ỉý của địa phương trên địa bàn tinh Nghệ An;
Căn cứ Căn cứ Quyết định số …….._/QĐ-ĐHKTNA ngày …………. của Trường Đại học Kinh tế Nghệ An v/v Phê duyệt danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: …………………..;
Căn cứ Báo cáo số ……./BCTĐ-HSMT ngày …………. của Công ty ………………….. về việc báo cáo thẩm định Yêu cầu báo giá gói thầu:…………………………………..
Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Quản lý cơ sở vật chất.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Yêu cầu báo giá gói thầu:.........................theo nội dung sau:
1. Bên mời thầu (đơn vị sử dụng NS): Trường Đại học Kinh tế Nghệ An;
2. Tên dự toán:........................;
3. Gói thầu:...............................;
4. Giá gói thầu: ..........................đồng (Bằng chữ:........................);
5. Hình thức, phương thức LCNT:.....................................;
6. Loại hợp đồng:...................................;
7. Thời gian thực hiện hợp đồng: .......... ngày
8. Nguồn vốn: .................................................
9. Nội dung Yêu cầu báo giá (E-HSMT):
Yêu cầu báo giá bao gồm E-TBMT và các văn bản điều chỉnh (nếu có):
- Chương I. Yêu cầu nộp báo giá
- Chương II. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu
- Chương III. Yêu cầu về kỹ thuật
- Chương IV. Dự thảo hợp đồng
Điều 2.  Phòng Tài chính Kế toán tổng hợp số liệu, Phòng Quản lý CSVC chuẩn bị hồ sơ và tổ chức lựa chọn nhà thầu đảm bảo quy định Luật Đấu thầu và các quy định của pháp luật có liên quan.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Giao phòng Quản lý CSVC, phòng Tài chính Kế toán và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]

NBH: 30/11/2023 – REV: 0                                  BM14/QT01/QLCSVC

NBH: 30/11/2023 – REV: 0	                             BM14/QT01/QLCSVC